
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 
02 декабря  2024 года                     с. Курсавка                                   № 1580 -пр  

 

 
Об утверждении итогов муниципального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2024/2025 учебного года по 
математике 
 
 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года по математике (протокол от 02 декабря 2024 года № 15) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2024/2025 учебного года по математике (рейтинг победителей и 

призёров муниципального этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить итоги 
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по математике на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 
руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 
Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

. 

 

 

 

 
 

             Н.И. Лютая 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  
Ставропольского края 

от 02 декабря 2024 года  № 1580-пр 

 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников2024/2025 

 учебного года  

по математике 7 класс  
35 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 15 Призёр 

2.  Агабабян Марта 

Ильевна 
МБОУ СОШ №2 7 14 Призёр 

3.  Трулёв Сергей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 14 Призёр 

4.  

Билиндюков 

Герман Сергеевич 

Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7 

Андроповского 

муниципального округа 

7 7   

5.  

Гасан Ярослав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ 

СОШ №7 

Андроповского 

муниципального округа 

7 7   

6.  Крамшенко Дарья 

Григорьевна 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. Андропова 
7 7   

7.  Каталицкая 

Вероника 

Витальевна 

МБОУ СОШ №2 7 4   

8. Дазарова Раяна 

Аламовна 
МБОУ ООШ №6  7 0   

8 класс  
35 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Устарханов 

Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 14 Призёр 

2.  Гонтаренко Мария 

Петровна 
МБОУ СОШ №2 8 9   

3.  Окунева Анастасия 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 8 7   

4.  Алексеева 

Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 0   



9 класс  
35 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Романович Сергей 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 9 9  

2.  Павлюк Антон 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
9 6  

3.  Бутенко Светлана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 3  

4.  Гордеев Илья 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. Андропова 
9 2  

5.  Ольховский Егор 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 9 1  

6.  Таштамирова  

Фатима Загировна 
МБОУ ООШ №15 9 0  

10 класс  
35 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Ферисова  Галина  

Анастасовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 14 Призёр 

2.  Чернов Тимур 

Левонович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. Андропова 
10 0   

11 класс  
35 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Курилов Дмитрий 

Антонович 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 24 Победитель 

2.  Кострикин Алексей 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 21 Призёр 

3.  Толоконникова 

Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 18 Призёр 

4.  Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 

имени  Ю.В. Андропова 
11 4   

5.  Шиянова Вероника 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. 

П.М. Стратийчука 
11 3   

6.  Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 11 0   

7.  Аркадова 

Анастасия 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 0   

 


